

Color Label A/S

Vejlbjerg 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 13 69 01

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Color Label A/S Vejlbjerg 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 13 69 01
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lonnie Melskens, Formand Erik Grønning Morten Jensen
Direktion	Erik Grønning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark
Modervirksomhed	Color Label Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med selvklæbende etiketter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.027 t.kr. mod 14.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.830 t.kr. mod 2.164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	16.026.775	14.087.436
1 Personaleomkostninger	-9.912.362	-9.240.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.409.632	-2.227.570
Driftsresultat	3.704.781	2.619.533
2 Andre finansielle indtægter	481.030	514.912
Øvrige finansielle omkostninger	-417.590	-342.559
Resultat før skat	3.768.221	2.791.886
Skat af årets resultat	-937.727	-627.766
Årets resultat	2.830.494	2.164.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.330.494	664.120
Disponeret i alt	2.830.494	2.164.120

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.721	0
Produktionsanlæg og maskiner	16.677.994	12.422.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.783.715</u>	<u>12.422.630</u>
Deposita	865.000	865.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>865.000</u>	<u>865.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.648.715</u>	<u>13.287.630</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.043.036	3.879.779
Fremstillede varer og handelsvarer	1.094.807	1.292.913
Varebeholdninger i alt	<u>5.137.843</u>	<u>5.172.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.136.428	6.326.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	673.594
Tilgodehavender i alt	<u>7.136.428</u>	<u>7.000.053</u>
Likvide beholdninger	330.435	1.243.377
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.604.706</u>	<u>13.416.122</u>
Aktiver i alt	<u>30.253.421</u>	<u>26.703.752</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.331.362	1.331.362
4 Overført resultat	11.698.244	10.367.750
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>14.529.606</u>	<u>13.199.112</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.728.681	1.523.444
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.728.681</u>	<u>1.523.444</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.368.015	3.735.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.368.015	3.735.875
Kortfristet del af langfristet gæld	3.127.860	2.007.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.457.281	1.855.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.146	0
Selskabsskat	1.492.527	2.265.653
Anden gæld	2.389.305	2.116.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.627.119	8.245.321
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.995.134</u>	<u>11.981.196</u>
Passiver i alt	<u>30.253.421</u>	<u>26.703.752</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.665.253	7.954.978
Pensioner	506.858	423.912
Andre omkostninger til social sikring	153.835	126.735
Personaleomkostninger i øvrigt	586.416	734.708
	<u>9.912.362</u>	<u>9.240.333</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS	0	93.865
Renter, Color Label Holding ApS	115.371	3.417
Indvundne kontantrabatter	365.659	381.186
Valutakursdifferencer	0	36.444
	<u>481.030</u>	<u>514.912</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	1.331.362	1.331.362
	<u>1.331.362</u>	<u>1.331.362</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	10.367.750	9.703.630
Årets overførte overskud eller underskud	1.330.494	664.120
	<u>11.698.244</u>	<u>10.367.750</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>3.127.860</u>	<u>0</u>	<u>8.495.875</u>	<u>5.743.735</u>
	<u>3.127.860</u>	<u>0</u>	<u>8.495.875</u>	<u>5.743.735</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2015 udgør 16.784 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 276 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.265 t.kr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.322 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Color Label Holding ApS

Melskens Holding ApS

Jensen Holding 2013 ApS